Mondioring Doqg Sport Center Ebreichsdorf (Autriche) des 13 et 14 mai 2023

Juges: M. Jos Helsen (Belgique)
H.A. : David Dudek (Pologne) - Francesco Salvatore (Italie) - Marcin Gawron (Pologne)

Samedi 13 mai 2023

10 Nadir Next's Darvaaé
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Cooper Od Moslavine

Agent le Petit Esprit

Donnar vom Gailtal

Duchess Lobo Grande

Cuba le Petit Esprit

Bochili Point Moravia Masai Mara

Echelon 2

1 Arrack's Home Guido Dangl Markus

2 Canvon Kalypso Land Toth Atilla

3 Quattro of Kanu's Legacy Peradovic Stefan

4 Cash vom Hirschbirnweg Payer Thomas

5 Albert Alekim Angerer Claus

6 Andromeda Fiera Vulpo Patek Michel

7 Workoholic of Flying Porkies Steinacher Gottfried

8 Silver Fox Sa-Kra Beskydy Garcokova Pavla

9 Tyson Legis Canis Steigler Kurt

10 Cheveyo Legis Canis Hirmann Jolanda

11 Amazing Ajax is crazy'n Ferless Auffinger Julia

12 Nitroglycérine de la Forge aux Sept Flammes Gawron Magdalena

13 Optimus des Soldats de Krist Ale Marra Cristina

14 Snickers Mayrhofer Sandra
Dimanche 14 mai 2023

Echelon 1

1 Cody od Moslavine Kuliskova Jana

2 Gina Wild le Doue Bittner Stefan

3 Gerry of Fallen Leaves Weber Mario

4 Gimli Austrian High Spirit Schmidt Stefan

5 Benjamin z Paleolitu Miculkova Nika

6 Tash Kramer Elisabeth

7 Laska vom Causa Nostre Letitia Schwendinger Michael

8 Unstoppable Buck Iker Peter

9 Diabolos Cordum Darvaal Leitner Tamara

Gutiu Raluca

11 Dephina vom Hirschbirnweg Seewald Katharina
12 Nike pod Cvilinem Drahos Pavel
Echelon 3

1 Q'Ragnar of Kanu's Legacy Lagler Thomas

Haider Naim
Flrnschuss Gerd
Sumereder Max
Maislinger Birgit
Flirnschuss Birgit
Vasica David

265
258
255
2445
244
242
236.5
236
235
233
229.5
226.5
221
200

199
196
196
195
192
188
188
186
181
174
169
158

394.5
383
344
328
323
304
279



